

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Seksja Zamówień Publicznych
Juraszów 7/19
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZP/108/2018/4

Poznań dnia: 2019-01-11

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-01-09 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

Dostawę materiałów szewnych i siatek medycznych,

1. Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 6 nici wchłaniające tj. pozycje nr 6, 7 i 11 do odrębnego zadania? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Czy w Zadaniu nr 6 poz. 1 Zamawiający dopuścić 10/0 z dwoma igłami o dł. 6,0mm przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Czy w Zadaniu nr 6 poz. 4 Zamawiający dopuścić 7/0 z dwoma igłami o dł. 6,5mm i krzywiznie: 3/8 koła, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy w Zadaniu nr 6 poz. 5 Zamawiający dopuści nić 6/0 z dwoma igłami o dł. 6,5mm, krzywiznie: 3/8 koła i średnicy: 280mikronów, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Czy w Zadaniu nr 6 poz. 8 Zamawiający dopuści nić 10/0 o dł. 20cm z dwoma igłami o średnicy: 140mikronów, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Czy w Zadaniu nr 6 poz. 10 Zamawiający dopuści nić 5/0 z jedną igłą o dł. 13,0mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie nr 8

7. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści nici zapakowane z użyciem odklejanej folii, gdzie przekazanie wewnętrznego opakowania na sterylną tackę przebiega jednoetapowo, folia zewnętrzna jest usuwana, zaś znajdująca się wewnątrz tacka ze szwem szybko i bezpiecznie przenoszona jest na sterylną tackę zabiegową, dł. igły 26 mm, wchłaniające, syntetyczne monofilamentowe z powłoczeniem antybakteryjnym wykonane z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu o czasie wchłaniania 90-120 dni? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie nr 9

8. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści nici z igłą o średnicy 203 mikrony, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pakiet 1 poz, 20

9. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie krzywizny igły w pakiecie 1 poz.20. **Odpowiedź brzmi:** Krzywizna igły ma być 5/8 koła

Pakiet 12 poz.1

10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 12 poz. 1 zamiast opisanych siatek również siatkę o parametrach: Syntetyczna makroporowata siatka z polipropylenu monofilamentowego, Gramatura 46g/m², rozmiar porów 2,0 x 2,4 mm bez wskazania w materiałach informacyjnych grubości siatki. Siatka w rozmiarze 15cmx8cm.

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pakiet 12 poz.2

11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 12 poz. 2 zamiast opisanych siatek również siatkę o parametrach: Syntetyczna siatka z polipropylenu monofilamentowego, Gramatura 91g/m², rozmiar porów 0.8 x 0,6 mm Siatka w rozmiarze 35cmx22cm.

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pakiet 12 poz.2

12. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 12 poz. 2 zamiast opisanych siatek również siatkę o parametrach :Syntetyczna makroporowata siatka z polipropylenu monofilamentowego, Gramatura 46g/m², rozmiar porów 2,0 x 2,4 mm bez wskazania w materiałach informacyjnych grubości siatki. Siatka w rozmiarze 20cmx20cm.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 12 poz.3

13. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 12 poz. 3 zamiast opisanych siatek również siatkę o parametrach: Syntetyczna makroporowata siatka z polipropylenu monofilamentowego, Gramatura 46g/m², rozmiar porów 2,0 x 2,4 mm bez wskazania w materiałach informacyjnych grubości siatki. Siatka w rozmiarze 30cmx30cm.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1

14. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pakiet nr 1, poz. 23

15. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 36 mm bez wzmocnienia?

Odpowiedź brzmi: : Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pakiet nr 2, poz. 19-22

16. Czy Zamawiający dopuści nić o długości 150 cm? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający dopuszcza także nic o długości 150 cm.

Pakiet nr 4, poz. 16

17. Czy Zamawiający w ww. pozycji miał na myśli grubość 2 USP? **Odpowiedź brzmi:** Tak

Pakiet nr 5, poz. 8

18. Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z opisem w SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 8

19. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 25 mm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pakiet nr 6, poz. 7

20. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o średnicy 340 mikronów, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pakiet nr 7, poz. 6

21. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pakiet nr 12

22. Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne przepuklinowe, polipropylenowe, niewchłaniające, o gramaturze 70 g/m², grubość 0,60 mm i wielkość porów 1,2-1,4 mm?
Odpowiedź brzmi: **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pakiet nr 12, poz. 3

23. Czy Zamawiający wydzieli pozycję 3 do osobnego pakietu? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody.
24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 4 poz.11 również na igłę o długości 39mm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.
25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 4 poz.12 również na długość nici 75cm pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.
26. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 4 pozycję 12? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.
27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 4 poz.14 również na igłę o długości 39mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.
28. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 4 pozycję 14? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.
29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 4 poz.15 i 16 również na igłę o długości 39mm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.
30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 4 poz.15 i 16 również na igłę o długości 40mm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.
31. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 4 pozycję 15 i 16? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody.
32. Czy Zamawiający zrezygnuje w Zadaniu nr 4 z wymogu zaoferowania szwów jednego producenta? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.

33. Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne

- w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umownej brutto, gdy któraś ze Stron odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

- w wysokości 2% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówionego asortymentu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówionego asortymentu, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż 3 dni. Po upływie ww. terminu Zamawiający dokona zakupu asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku u innego Wykonawcy, a w przypadku zaistnienia różnicy w kosztach zakupu, zaistniałą różnicą obciąży Wykonawcę. **Odpowiedź brzmi :** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany we wzorze umowy.

Pakiet nr 12, poz. 1:

34. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatki o grubości nici 0,16 mm, porowatości 65%, powierzchni porów 0,59 mm², długości 13 cm, grubości 0,47mm(+/-10%), masie powierzchniowej 80g/m²(+/-10%), szerokości 8 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 12, poz. 1:

35. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatki o grubości nici 0,16 mm, porowatości 65%, powierzchni porów 0,59 mm², długości 16 cm, grubości 0,47mm(+/-10%), masie powierzchniowej 80g/m²(+/-10%), szerokości 10 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 12, poz. 2:

36. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatki o grubości nici 0,16 mm porowatości 65%, powierzchni porów 0,59 mm², grubości 0,47mm(+/-10%), masie powierzchniowej 80g/m²(+/-10%)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 12, poz. 3:

37. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatki ultralight z niebieskimi liniami orientującymi o grubości nici 0,08 mm, powierzchni porów min. 1,3 mm², grubości 0,32±0,05 mm, masie 35±5 g/m², pakowaną w pudełko kartonowe zawierające 3 szt. wyrobu, każde zapakowane w podwójną torebkę folia-papier z etykietą oraz jedną instrukcją użycia? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 12:

38. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę "wymagana jest dostarczenie przez Wykonawcę katalogu/folderu zawierającego nazwę asortymentu, symbol numeryczny i graficzny igły, rozmiar igły, długość i grubość nici oraz kod do zamówienia" na "wymagana jest dostarczenie przez Wykonawcę katalogu/folderu zawierającego nazwę asortymentu"? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

Dot. umowy:

39. Czy Zamawiający zgodzi się w w § 4 wykreślić zapis: "Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć fakturę VAT w dwóch egzemplarzach (oryginał i kopia)"? **Odpowiedź brzmi:** Tak Zamawiający wyraża zgodę

Dot. SIWZ:

40. Czy Zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu składania ofert na 17.01.2019? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2

41. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 21 dniach ok.50%, po 28 dniach ok. 20%? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2, pozycja 4, pozycja 7

42. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm lub 26mm? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2, pozycja 14

43. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm z zakończeniem trokarowym (przyostrzona z trzech stron)? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

44. Pakiet nr 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm lub 48mm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2, pozycja 19-20, 22

45. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 150cm lub 250cm lecz pakowanych w sposób standardowy (nie na szpulce)? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2, pozycja 21

46. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 150cm lecz pakowanych w sposób standardowy (nie na szpulce)? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 4, pozycja 11

47. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, pozycja 12

48. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 4, pozycja 14

49. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm z nitką o długości 75cm? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 4, pozycja 15 - 16

50. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 4

51. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szwy w tym zadaniu pochodziły od jednego producenta. **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 4, pozycja 15-16

52. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody

Ponadto Zamawiający informuje iż modyfikuje formularz cenowy pakiet nr 4 poz 16.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający



Szpital Wojewódzki w Pozn.
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictw.
Karol Chojnacki
lekarz